ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 846/TB-UBND                 Quy Nhơn, ngày 03 tháng 05  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 148/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ về việc

sửa đổi bổ sung một số nghị định, quy định chi tiết thi hành luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường Quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết đinh số 269/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất thành phố Quy Nhơn thời kỳ 2021-2030;

Căn cứ Quyết định số 962/QĐ-UBND ngày 25/03/2024 của UBND tỉnh v/v

phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân thành phố công bố công khai toàn bộ hồ sơ Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 trên địa bàn thành phố đã được UBND tỉnh phê duyệt tại

Quyết định số: 962/QĐ-UBND ngày 25/03/2024, với các nội dung như sau:

1. Công bố, công khai toàn bộ hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 trên

cổng thông tin điện tử của UBND thành phố tại địa chỉ: https://quynhon.binh

dinh.gov.vn.

2. Công bố, công khai bản đồ Kế hoạch sử dụng đất và các danh mục, công

trình dự án sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn thành phố tại phòng làm việc của

phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố tầng 5, trung tâm hành chính, địa

chỉ số 30 Nguyễn Huệ, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Công bố, công khai tại trụ sở UBND các phường, xã (UBND các

phường, xã thực hiện) gồm các hồ sơ:

+ Quyết định số: 962/QĐ-UBND ngày 25/03/2024 của UBND tỉnh về việc

phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn thành phố Quy Nhơn.

+ Danh mục, công trình dự án sử dụng đất tại các phường, xã trên địa bàn

thành phố đã được UBND tỉnh phê duyệt.

4. Giao Văn phòng HĐND&UBND thành phố đăng tải thông tin Kế hoạch

sử dụng đất năm 2024 trên cổng thông tin điện tử của UBND thành phố.

5. Giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thành phố thông báo

trên hệ thống đài truyền thanh thành phố đến các phường, xã về Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 trên cổng thông tin điện tử của UBND thành phố (Kèm theo

Quyết định số: 962/QĐ-UBND ngày 25/03/2024 của UBND tỉnh về việc phê

duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Quy Nhơn).

6. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố thực hiện việc kiểm

tra, đôn đốc và hướng dẫn UBND các phường, xã và các đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn thành phố đã

được UBND tỉnh phê duyệt.

UBND thành phố thông báo công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 trên địa bàn thành phố Quy Nhơn đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn

được biết./.

Nơi nhận:

- TT Thành Ủy; (b/c)

- TT HĐND và UBND thành phố; (b/c)

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh; (b/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Các phòng: TNMT, TC-KH, QLĐT TP;

- Trung Tâm VHTT TP;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ TP;

- UBND 21 phường, xã;

-  LĐVP + C7;

- Lưu VT (   b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T11:23:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Tôn Thanh<thanhnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T15:01:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Đăng Thiện<thientd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T17:15:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-06T07:54:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-06T09:51:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!